hasta el 20 de enero del 2026, recuerda que debes realizar el pago de 24 
a 48 hrs antes de tu fecha de reinscripción asignada, para que puedas 
ser desbloqueado en tiempo y puedas realizar la reinscripción en la fecha y 
horario asignado.  

3. El importe a pagar por concepto de reinscripción es de $1,530.00 (Mil 
quinientos treinta pesos 00/100 MN) en un solo pago. 

4. El pago de reinscripción se realizará en BBVA BANCOMER. La referencia 

bancaria la deberás consultar directamente en tu CONECT (En el apartado 

de Reinscripción -> Fecha de Reinscripción), ya que es personalizada.